
 

 

 
Dirigente:                Lucia Marinangeli tel. 0734/232341    e-mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 
Funzionario PO:   Maurizio Conoscenti    tel. 0734/232280    e-mail: maurizio.conoscenti@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Mara Gambini              tel. 0734/232283    e-mail: mara.gambini@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Chiara Voltattorni         tel. 0734/232379    e-mail: chiara.voltattorni@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Mirella Raimondi tel: 0734/232381    e-mail: mirella.raimondi@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Rosa Minollini              tel: 0734/232279    e-mail: rosa.minollini@provincia.fm.it 

 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MAIOLATI SPONTINI 

“INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE 

LAVORI, CONTABILITA’, COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEL NUOVO CIMITERO ASSOCIATO 

NELLA FRAZIONE MOIE – I STRALCIO” 

• €_208.031,45 oltre CNPAIA ed IVA di legge - CIG: 7432229564  

Scadenza presentazione offerte: 7 maggio 2018 ore 13.00 

 

Quesito n. 10 

Si chiede se è necessaria la presenza del geologo all'interno dell'operatore economico. 

 

Risposta del RUP al quesito n. 10 

Il Comune provvederà direttamente all’affidamento dell’incarico al geologo pertanto non è richiesta la 

presenza all’interno del raggruppamento.  

 

Quesito n. 11 

In riferimento al bando in oggetto, nel Disciplinare , alla busta B offerta-criteri di valutazione- si 

chiede se per la proposta progettuale migliorativa sia possibile modificare lo schema di progetto 

oggetto dall'affidamento, pur mantenendo fissi i dati quantitativi e la zonizzazzione; 

 

Risposta del RUP al quesito n. 11 

Si, ma il Piano Regolatore Cimiteriale, a cui si uniforma lo studio di fattibilità, deve essere sempre e 

comunque rispettato 

 

Quesito n. 12 

Si chiede  se  la garanzia provvisoria non è effettivamente richiesta  come previsto  al punto 10) del 

Disciplinare di gara. 

 

Risposta al quesito n. 12 

Si conferma che la garanzia provvisoria NON è richiesta per la partecipazione alla procedura in 

oggetto. 

 

 

Il Dirigente 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 
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